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3axoam 3 MOKpaleHHs AKOCTi aTMocepHOro noBiTps Ha 2019-2023 poxu

Taomums 1

Ne
n/n

Hasga 3axony

3aMOBHHK 200
BUKOHABELb

dxepesa
(dinancyBanus

BapricTh
3axony,
THC. TPH

@DiHaHCYBaHHS 32 POKaMHU, THC. TPH

2019

2020

2021

2022

2023

O3elleHeHHsT TepUTOPIN:
- 3arajJbHOTO KOPUCTYBaHHS;

- CHeaJibHOrO
NpHU3HAYEHHS;

- 00MEeXEeHOro KOpUCTYBaHHS

Kom06inar
KOMYHaJIbHUX
i IPUEMCTB

KomyHnanbsne
PEMOHTHO-0Y/1iBHE
[MIIAXO0BE
MiITPUEMCTBO

TOB «binoxk
Maiicrep Ykpaina»
(30HU caHiTapHOI
OXOpPOHH)

VYrpaBiiHHS OCBITH,
KUTIIOBO-
eKCIuTyaTaliina
KOHTOpA, TepUTOPii
HAIPUEMCTB Ta
oprasizariit

Micekuii
OIOKET

Micekuit
OIOIKET

Komtu
MIPUEMCTBA

140,0

876,0

50,0

25,0

201,7

10,0

25,0

159,3

10,0

30,0

165,0

10,0

30,0

170,0

10,0

30,0

180,0

10,0

3niliCHEHHS PEHUIIB 3 HEOMYIICHHS
CIIAJTIOBAHHS CyX01 POCIMHHOCTI a0o ii
3aJIUIIKIB, TOOYTOBOTO CMITTSI

CrpykTypHi
H1IPO3IUTH
BUKOHABYOT'O
KOMITETY MIChKOi
paau

MicbKuii OrOIKET

60,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0




12

TexHiuHE epeoCHAIICHHS KII IIETC Micekuii 6romker | 11 168, 0 5600,0 5568,0

KOTEJICHb 110 BYJ1. Mupy, 44/3, «TennoBuk»

Bya. ['epois Kpyr, 5/1 3

MOKJIa/IaHHSIM HaBaHTa)KEHHS Ha

KOTEJIbHIO 110 ByJ. Bapuyka, 18

[IpoBenenus KII IIETC Ko 100,0 20,0 20,0 20,0 20.0 20,0
MyCKOHAJIAro/XKyBaIbHUX POOIT «TennoBuK» i IPUEMCTBA

ABTOMATHKH TOPIHHS
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3axoau 3 MOKpalIeHHs CTaHy BOAHHMX pecypciB Ha 2019-2023 poku

Tabmns 2

Ne Hassa 3axony 3amoBHUK a00 dxepena BapricTs 3axony, @dinaHCyBaHHS 32 POKaMH, THC. TPH
n/n BHKOHABEIL dinancyBanus THC. TPH 2019 2020 2021 2022 2023
1 beperoyxkpimienns 6eperiB KomoGinar 94 857, 054
BOJIOCXOBHIIA Ha piukax Ciyd Ta KOMYHQJIbHUX [epxxaBHuit
[KomoTh 3 PO3YKMCTKOIO Ta MiITPUEMCTB OIOIKET,
MTOTIMOJIEHHSIM B MEXax o0nacHuI
M. CTapOKOCTSHTHHIB OIOIKET,
MICBKHM OIOIKET
2 PeMOHT KpHHHMIIL 3aTaJIBHOTO KowmoOinar MicbKkuii OrOKET 475,0 90,0 95,0 95,0 95,0 100,0
KOPHCTYBaHHS KOMYHaJIbHUX
MiITPUEMCTB
3 YnopsakyBaHHS 30H CaHITapHOI KII BKT BiracHi kowrru 35,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0
OXOpPOHH JDKEPEJ ITUTHOTO «Bookanam
BOJIOIIOCTAYaHHS
4 Po3po06ieHHst mpoeKTHOT KII BKT Micbkuit 80,0 80,0
JIOKYMEHTAIIIT 1I10/10 BCTaHOBJIEHHS | «Bomokanam OTOJTKET,
Ha MICIIEBOCTI MEX 30H CaHITapHOT BJIACHI KOIIITH
OXOPOHHM apTe31aHCHKHUX MiPUEMCTBA
CBEPJIOBHH
5 OTpuMaHHS BUCHOBKY OLIIHKH KII BKT Micbkuit 120,0 120,0
BIUTMBY Ha JIOBKIJUIS TISITBHOCTI «BomxokaHam» OIOJIKET,
HiAIpUEMCTBA BJIACHI KOIIITH
BukoHaHHS IHXEHEPHO - KII BKI" MicbKuii OroKeT 35,0 35,0
6 | reoe3UYHUX Ta IeOJIOTIYHUX «BomokaHam»
BUITYKYBaHb, a TAKOXK
pO3pobIeHHST pOOOYOTO TPOEKTY
[0 PEKOHCTPYKIIiT BOJOIPOBITHOL
mepexi J[300 mm (Irokepy)
[TamkiBChKOTO BO/103a00pY
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BukoHaHHS 1HXEHEPHO -
Te0IC3MYHUX Ta FEOJIOTTYHIX
BUIITYKYBaHb, a TAKOXK
PO3p0o0JIECHHS POOOYOTr0 MPOCKTY
1o PekoHCTpyKIlist TOJIOBHOT
KaHaJT3aiiHOT HAaCOCHOI CTaHI]
('KHC) no Byin. I'ontu, 40/2 Ta
HaIlipHOTO KaHaJli3aI[iiHOTO
kosekTopa J1630 mm (arokepy)
yepes p. [konote

KII BKI"
«BomxokaHam»

Micbkuii OrOKET

63,0

63,0

Po3pobka npoeKkTHO-KOITOPUCHOT
JOKYMEHTAIIii IO IPOEKTY
"ByIiBHUIITBO CTaHIIi1
BOJIOMITOTOBKYU MUTHOI BOJIU B
NPUMIIICHH] apTe3i1aHCHKOT
cBepasioBuHM Nel3 1o By
baiinykoBa

M. CTapOKOCTSHTHUHIB,
XMenbHUIIbKA 0011.", B TOMY YHCIIi
po3pobka po3ainy OBHC, 3Bit npo
MIPOBEICHHS TEXHIYHOTO
oOcTexeHHsI Oy/iBEIbHUX
KOHCTPYKI1H NaBUIbHOHY
cepasioBuHM Nel3 ta reosoro —
reoJIe3NYH1 BUIIYKYBaHHS
MaiilaHuuka OyiBHUIITBA

KII BKT
«BonokaHamn»

MicbKkuii OrOKET

107,0

107,0

OO6ik apTe31aHCHKUX CBEPIOBUH
Ta oOyagHaHHA 1X 3aco0aMu
BUMIipYy BU00YyTOi BOAM

KII BKI"
«Bomoxanamy

Micbknit
OX0KET, BJIACHI
KOIIITH
HAIPUEMCTBA

115,0

20,0

20,0

25,0

25,0

25,0

10

Pexonctpyxkiis cBepamoBuan Nel
UepHSATHHCHKOTO BO/103a00py

KII BKT
«BonokaHany

MicbKul OFOKET

367,8

367,8
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8092,2
11 | PekoHCTpyKIlis KaHATI3aIHHOTO KII BKT" HepxaBHUi
KOJIeKTOopa 1o Bys. Mupy, ®panka, | «Bogokanan» Oro/IKeT,
Bapuyka MICBKHUI OFOKET 2632,1 | 1365,025 | 1365,025 | 1365,025 (1365,025
3222,035
12 | «byniBaunrso craniii Bogomiaro- | KIT BKT HepxaBHUi
TOBKH NMUTHOI BOJIM B puMilieHHi | «Bogokanam Oro/IKeT,
apTe3iaHchKoi cBepatoBuHH Nel3 MICBKHUH OIOIKET 1200,9 | 2021,135
110 ByJI. baliiykoBa,
M. CTapOKOCTSHTHHIB,
XMeTbHUIBKOT 00JIaCTi»
13 | ByniBHUIITBO HOBOT CBEP/IIOBUHU KII BKI" JepxaBHuit 4500,0 2200,0 | 2300,0
Ta BOJOTOHY [ pUTrOpoBEIbKOr0O «Bomokanam OFOIKET,
B0/103200py MiCBKHUH OI0/DKET
14 | PexoHCTpYKIIisi BOIOTIPOBITHOL KIT BKT" Micbkuii OromKeT 1800,0 1800,0
mepexi 1300 mm (Irokepy) «Bonokanan
[TamkiBCcbKOTO BO/103200pY
15 | PexoHcTpykilis cBepuioBUHU Ne6 KII BKT MicbKui OI0IXKET 800,0 800,0
Ha BoJ103ab0pi 'puropiska «Bonokxanam»
16 | Pexoncrpykuis cBepmimoBuan Ne2 | KIT BKT Micbkuii OromKeT 850,0 850,0
Ha Boj03a6opi [TamkiBii «Bomokanany
17 | Po3pobneHHs IpoeKTy Bukonasumii MicbKuii OI0IXKET 196,0 196,0
3eMJICYCTPOIO II0JI0 BCTAHOBJICHHSI | KOMITET MIChKOL
MeX MPUOEPEKHOT 3aXUCHOI CMYTH | paju
piuok Cnyy, Ixonots, [1laxiBku B
M. CTapOKOCTSHTHHIB
54754,731
18 | PexoHCTpyKIlisl KaHATI3aIHHIX KII BKI' HepxaBHuit 53164,7
OUYHCHUX CIIOPY/I MOTYXXHICTIO «Bomokanam» OO/ IKET, 31
5000 M3/n00y (31 36inbLIIEHASM MICBEKHH OFOJKET
norysxHnocri 10 12000 mM3/n06y) 1590,0

M. CTapOKOCTSHTHHIB
XMeIbHULBKOT 00II.
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Taomuus 3

3axoau 3 3MEeHIIIEHHSI HETATUBHOI0 BILIMBY BiaxoaiB Ha noBKiLIs 2019-2023 poku

Ne
n/

Hasga 3axony

3aMOBHUK 200
BHKOHABEIb

d:xepesa
¢pinancyBaHHSA

BapricTh
3axony,
THC.TPH

diHaHCYBaHHS 32 POKAMHU, TUC.TPH

2019 2020 2021 2022 2023

ByniBHunTBO KOMILIEKcy 3 epepooku TIIB 3
eJIEMEHTaMHU Jlerasallii Ta peKyJabTHBaLii Ha
icaytouomy nosironi TIIB Ta 3axonum amst
HAJIaro/PKEHHsI CUCTEMHU TIOBOIKEHHS 3
TBEPIUMH MOOYTOBUMH BiJIXOAAMHU:

PO3po0OKa MPOCKTHO-KOIITOPHUCHOT
JOKYMEHTAIIi1;

BUKOHAHHS POOIT IO yTPUMaHHIO
nonirony TIIB;

npua0aHHs KOHTEHHEPIB M
po3aiuibHoro 36upanus TIIB;

npUAOaHHS BAXXKOTO Oyiba03epa 3
YIIITBHIOBaYEM ISl pOOOTH Ha
nojironi TIIB;

PO3IIMPEHHS MEepPEeXki KOHTCHHEPHUX
MaiJaHYMKIB IO MICTY Ta
KOMIUICKTAIIIS 1X €BPO KOHTCHHEpaMU;

npua0aHHS aBTOMOOLISA-CMITTEBO3A
LUIAXOM JII3UHTY Ha 0a31 aBTOMOOLIs

KpA3 (MA3);

Komb6inar
KOMYHAJIbHUX
i IITPUEMCTB

Micbkunit
OIOKET,
CyOBeHITIS 3
o0acHOro
OIOKETY
JIpBiBCBKOIL
oOuacti

400,0

2700,0

3250,0

3500,0

3000,0

4200,0

400,0

1492,431 | 301,89 | 301,89 |301,89 | 301,89

500,0 916,6 916,6 916,6

1800,0 1700,0

500,0 500,0 500,0 500,0 1000,0

4200,0
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- 1HII 3aX04U Ui HAJIArODKEHHS 6950,0 3475,0 3475,0
CUCTEMH MTOBOKEHHS 3 TBEPIUMHU
MOOYTOBMMH BiIXOJaMHU.
Po3pobxka cxemu caHiTapHOI OYUCTKH Bukonasuuii MiceKkuii OrOKET 150, 0 150, 0
HACEJICHOTO MYHKTY KOMITET MICBKOT
paau, KoMOiHAT
KOMYHAJTbHUX
T ITPUEMCTB
BuroroBneHHs MpoeKTy BiJIBECHHS KoMmOinar Komrru 100,0 100,0 -
3eMeNbHUX TUISHOK ITiJT TNIAHOBI IHBECTHLIIHHI | KOMYHAJIBHUX MiAMPUEMCTBA
MPOEKTH, TuIomero 5,6 ra ta 18 ra, ski I ITPUEMCTB
3HAXOATHCS B MiAMOPSAAKYBaHHI
CaxHOBEIBKOI CLIIbCHKOI pajin
[TpundanHs excKkaBaTOpa MOJIEPHI30BAHOTO 3 Kombinat Micbkwuii 750,0 750,0
GbyHKIIEI0 HaBaHTaXKyBadya KOMYHAJIbHUX OIO/KET, KOILITH
M1IPUEMCTB M1IPUEMCTBA
ITpun6anus Tpaktopa KOM3-6 3 npuuenom Kom0Oinat Komru 900,0 900,0
KOMYHAJTbHUX T ITPUEMCTBA
i ITPUEMCTB
[TpoektyBaHHs Ta OyIIBHUITBO 4-X HOBHX Komb6inar Micekuii OrOKET 280,0 100,0 180,0
IPOMAJICBKUX TYaJIETiB B MIKpOpaioHi KOMYHAJIbHUX
“LlykpoBuii 3aBox” M1IPUEMCTB
OOsagHaHHsa MalgaH4YuKa I MATTS Komb6inar Komtn 50,0 50,0
KOHTEWHEPIB Ta CIIEI1aIi30BaHOT TEXHIKH KOMYHaJIbHUX MiIPUEMCTBA
i ITPUEMCTB
JIikBimanis CTUXIMHUX CMITTE3BAJIUIILL, B T.4. Komb6inat MicbeKuii OrOIKET 215,0 80,0 30,0 35,0 35,0 35,0
TKBI/IA1lis CMITTE3BAHINA TIO BYIL. KOMYHaJIbHUX
[Toxpuiikina (BiagnpanboBaHUM Kap’ep), M1IPUEMCTB

MIPOBE/ICHHS OUYMILEHHS Ta 3HE3apakeHHs
TEPUTOPIi OYUCHUX CTIOPY/ JOIIOBOT 3TUBOBOI
kanaumizauii no Byn. [Tokpumkina
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Yrunizamis HeO6e3neYHUX MoOyTOBUX BiJIXO/IiB

KomynanbHi
i ITPUEMCTBA
MicTa

BiacHi kot
i ITPUEMCTB

40,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0
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3axoau 3 0XOPOHHU POCTMHHOIO TAa TBAPHMHHOIO CBITY Ta 3a0e3ne4YeHHsl eKOJIOTIYHO -

302JIAaHCOBAHOTI0 NPUPOAOKOpPUCTYBaHHS HA 2019 — 2023 poku

Tabmuus 4

Ne Hassa 3axony 3amoBHUK a00 Jxepena BapricTn ®dinaHCcyBaHHS 32 POKaMH, THC. TPH
n/ BHUKOHaBellb dinancyBanus 3axony, 2019 2020 2021 2022 2023
n THUC. TPH
1 | Po3pobka npoektHo-KomTopucHOi | KomOiHaT komyHanbHuX | MichKuii 1500,0 1500,0
JOKYMEHTAIli peKOHCTPYKIIiT MiITPUEMCTB OIOIKET,
LEHTpajIbHOro napky iM. denopona 1HII KOIITH
2 | Peanizanis npoekty pekoHCTpyKIii | KomMOiHAT KOMyHaIbHUX 60000,0 60000,0
[EHTPaIBHOTrO Mapky iM. deoposa | MiANMPUEMCTB
HepxaBHuil
Or0KET
O6nacHuit
OIOKET
MicbKuii OrOKET
[amm komrTH
3 | IlpoBencHHs iHBEHTapU3aIlii BukonaBuunii komiteT Micekuii 170,0 50,0 120,0
3CJICHUX HACAKCHb MICBKOI pajau O10IKET
BuxonanHs po0iT 31 3HECEHHS Komb0inat komyHaIIbHUX | MichKuit 1900,0 500,0 300,0 350,0 350,0 400,0
4 | aBapiiiHUX JepeB HiANPHEMCTB OroKeT
KoMmyHansHE peMOHTHO-
6y2liBHC HUIIXOBE Micbekuit 2149 35,2 38,7 426 46,9 51,5
MTPUEMCTBO OroKET
KII BKI" «Bonokanain BnacHi kot 4,2 0.8 0.9 0.8 0.8 0.9
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5 | llpunGanss, caxiHHS IEpeB KomyHanbHe peMOHTHO- | MichKuit 86,5 16,0 16,5 17,0 18,0 19,0
Oy/liBHE IIJISXOBE OrOKET
T IITPUEMCTBO
KII BKI" «Bogoxanamn BacHi komrru 6,4 1,0 1,2 1,2 15 15
6 | YTpumaHHS 3€JICHUX HACaKCHb KomyHnansHe peMOHTHO- | MicbKuit 9445,09 1547,1 1701,19 | 1872,0 2059,6 2265,2
OyJiBHE IIJISXOBE OroKET
MiITPHEMCTBO
7 | dornspg 3a ra3oHaMu KII BKI" «Bonokanamn» BiracHi kowrru 14,9 25 2.8 3,1 2,8 3,7
8 | IlpunGanHs po3caau KBITIB KomyHanpHe peMOHTHO- | MichKuit 227,5 42,5 44,0 455 47,0 48,5
OyJiBHE IIJISXOBE OrOKET
T IIIPUEMCTBO
9 | IlpunGanHs MiHEpAIBHUX JTOOPUB KomyHanpHe peMOHTHO- | MichKuit 46,5 7,5 8,0 9,0 10,5 115
OyZiBHE IIJISXOBE OrOKET
H1IPUEMCTBO
10 | IlpunbanHs yHiBepcaIbHOL KomyHnaneHe peMoHTHO- | Mickkuid 2800,0 2800,0
mamuHn MK/I-1 OyziBHE IIISXOBE OroKeT
H1IPUEMCTBO
11 | Po3poOka MiciieBoi cxemMu BuxkoHaBumii KoMiTeT Micbkuit 80,0 80,0
€KOJIOT1YHOT Mepexi MICBKOI pajau OroKeT
M.CTBPOKOCTSHTHHOBA
12 | 3apubnenns pivok Ciyd Ta BukoHaBumii KoMiTeT Micbkuii 20,0 4,0 4.0 4.0 4.0 4.0
[KOomoThH MiCBKOT paau OrOJIKeET, .
CIIOHCOPCHKI
KOILIITHU
13 | 3piiicHeHHs peiiniB Mo 60poTHOi 3 BukonaBuwuii komiter Micbkuit 45,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0
OpaKOHBEPCTBOM Ha BOIOMMAX MICBKOI pajiut CIIUIBHO 3 OFOKET

HACCJICHOI'O MYHKTY

Jlep>kaBHOO €KOJIOTTYHOO
IHCIEKLII€I0 B
XMeIpHUILBKINA 001acTl Ta
opranamu Pn6oxopoHu,
TrpOMAJICBKI IHCTIEKTOPH 3
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OXOpPOHHU JTOBKIJLIS

14 | PerynroBaHHS YUCEIBLHOCTI Kombinat koMyHaIbHUX Micbkuit 450,0 150,0 150,0 150,0
0e3npUTYIFHUX TBAPUH T'YMaHHUMH T IITPHEMCTB OIOIKET,
METOIaMU Omaroiini 150,0 50,0 50,0 50,0
BHECKH
15 | IlocTymnoBa 3amiHa cTapux BukonaBuuii komiteT Micbkuii OO IKET

BEJIMKOPO3MIpHUX MEPECTIHNX JepeB
Ha BYJIUISIX MiCTa MOJIOIUMHU
3eJIeHUMH HaCaKEeHHIMHU

MICBKOi pajii, KOMyHaIbHI
MIIIPUEMCTBA MicTa
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Tabmuws 5
3axoau 3 popMyBaHHA €KOJIOTIYHOI CBiIOMOCTI KEPiBHUKIB Ta NPaliBHUKIB MiANPUEMCTB,

YCTAHOB, OpraHi3aiii, ;KuTeJIiB MiCTa, MiABUILEHHS PiBHS IX 00i3HAHOCTI
3 IMTAHb OXOPOHH HABKOJIMIIIHBOI0 MPUPOAHOI0 CePeI0BHUILA TA €K0JIOTiYHOoI Oe3nmeku Ha 2019 — 2023 poku

Neni/n Hassa 3axony 3amoBHUK a00 Jxepena BapricTs @dinaHCYBaHHSA 32 POKAMM, THC. TPH
BHKOHaBeIlb ¢dinancyBaHHs 3axojy, THC. 2019 2020 2021 2022 | 2023
TPH

1 3amyuyeHHs HaceJIeHHs MicTa JI0
NPOBEICHHS CYOOTHHKIB 3 BukonaBunii komiter | Pi3Hi mkepena He ITo mipi
pUOHMPaHHS MiCTa, BUCA/DKCHHS | MICBKOI pajiu 3a00pOHEHI1 HEOOX1THOCTI
3€JICHUX HACA/KCHb YHHHAM

3aKOHO/IaBCTBOM

2 [apopmyBanns nacenenns moao | CTpykrypHi
OXOPOHH HABKOJIMIITHHOTO 1IPO3I1TH Pi3ni mxepena He ITo mipi
MIPUPOTHOTO CEPEIOBHUIIA Yepe3 | BUKOHABUOTO 3a00pOHEH] HEO0OX1THOCTI
pajiionporpamMmu, cTaTTi B KOMITETY MiChKO1 YUHHUM
ra3erax, CaiiT MiCbKO1 paau paau 3aKOHOJJABCTBOM

3 3abe3neueHHs IPOBEICHHS B VYnpaBiiHHS OCBITH Pi3Hi mxepena He ITo mipi
HaBYAJILHUX 3aKjaaax aKIlii, BHUKOHABYOI'O 3a00pOHEH]1 HEOoOX1IHOCTI
BHCTaBOK, KOHKYPCIB 3 TUTaHb KOMITETY MiChKOi YHUHHUM
OXOPOHU JIOBKIJIIS pamu 3aKOHOJJAaBCTBOM

4 Oprani3artiist cemiHapis, Bukonasunit komiter | MicbKuii OI0mKeET, 10,0 10,0
BHCTaBOK, HABYaHb, KPYTJIHX MICBKOI paau
CTOJIIB 3 MUTaHb OXOPOHU
HaBKOJIUIIHBOTO TPUPOTHOTO
cepeoBHIIa

5 VYyacTb y ceMmiHapax, Kypcax Bukonasunii komiter | MicbKkuil OrOKET 10,0 10,0
MIBUIIIEHHS KBaTi(ikarii MICBKOT pajin

CexpeTtap MICBKOT pajn

O. CremnaHumiy




